

Ræbild og Walin ApS

Kalbyrisvej 32
4700 Næstved

Årsrapport
19. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2020

Kasper Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ræbild og Walin ApS

Kalbyrisvej 32

4700 Næstved

CVR-nr: 40669159

Regnskabsår: 19/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 416.632 kr. efter skat. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		1.137.860
Personaleomkostninger		-588.684
Lønninger		-554.133
Pensioner		-8.880
Andre omkostninger til social sikring		-1.486
Andre personaleomkostninger		-24.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.826
Resultat af ordinær primær drift		543.350
Øvrige finansielle omkostninger		-8.109
Ordinært resultat før skat		535.241
Skat af årets resultat		-118.609
Årets resultat		416.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		416.632
I alt		416.632

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.504
Materielle anlægsaktiver i alt		113.504
Anlægsaktiver i alt		113.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		905.474
Andre tilgodehavender		4.423
Kontraktlige aktiver		213.355
Tilgodehavender i alt		1.123.252
Likvide beholdninger		742.382
Omsætningsaktiver i alt		1.865.634
Aktiver i alt		1.979.138

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		416.632
Egenkapital i alt		456.632
Hensættelse til udskudt skat		1.896
Hensatte forpligtelser i alt		1.896
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		212.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		796.317
Skyldig selskabsskat		116.713
Skyldig moms og afgifter		257.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ...		137.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.520.610
Gældsforpligtelser i alt		1.520.610
Passiver i alt		1.979.138

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019
	kr.
Operationelle leasingforpligtelser	<u>297.751</u>

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftale for ovenstående beløb med en restløbetid i 48 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 6.203 kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i forbindelse med entreprisesager stillet sikkerhed for 213.355 kr. i bankindestående pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2